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CARACTERÍSTICAS:
∙ Estructura de acero esmaltado en 
  color azul flama.
∙ Frenos de chicote y sistema de bloqueo.
∙ Plegable.
∙ Manubrios de altura ajustable  
  en 7 niveles. 
∙ Asiento de vinil acojinado, abatible.
∙ Respaldo acojinado, abatible y
  desmontable.
∙ Bolso porta objetos, desmontable.
∙ Ruedas de 6”, desmontables.
∙ Soporta 110 kg.

CONTENIDO: 
1 pieza 8.3kg

EMPAQUE: 
Corrugado, 8 kg

MOVILIDAD
ANDADERA ROLLATOR

Andadera Flama
SUPER COMPACTA
ANR800AMS

15.5 cm
51.5 cm

48.5 cm

Las 4 ruedas se desmontan
por medio de tornillos, 
lo que la compacta
aún más al momento
de transportarla o
almacenarla.


